
Uchwała Nr 15/2022 

Zarządu Okręgu PZW 

w Tarnowie 

z dnia 29.09.2022 r. 

 

 

w sprawie ustalenia terminów zebrań sprawozdawczych w kołach PZW okręgu. 

 

Na podstawie § 47 pkt 2 i 10 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 roku oraz Uchwały nr 

37/IX/2022 Prezydium ZG PZW z dnia 12.09.2022 roku, Zarząd Okręgu Polskiego 

Związku Wędkarskiego w Tarnowie uchwala: 

 

§ 1 

 

Zarząd Okręgu PZW w Tarnowie ustala terminy zebrań sprawozdawczych w Kołach 

PZW Okręgu. Terminarz zebrań sprawozdawczych stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2022 roku. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura oraz Prezesom Kół PZW 

Okręgu. 

 

§ 4 

 

Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej ZO 

  

 

 

Podpisy: 

 

Sekretarz ZO         Prezes 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



L.P KOŁO PZW TERMIN 
IMIĘ I NAZWISKO 

OPIEKUNA 

1 TARNÓW MIASTO 11.12.2022 JERZY FURMAŃSKI 

2 BOCHNIA MIASTO 27.11.2022 JERZY GORZELAŃSKI 

3 BRZESKO MIASTO 20.11.2022 MIECZYSŁAW SĄDEL 

4 AZOTY TARNÓW 27.11.2022 PIOTR KOWALSKI 

5 DĄBROWA TARNOWSKA 27.11.2022 BOGUSŁAW BOROWIAK 

6 TUCHÓW 11.12.2022 ZDZISŁAW GOŁĘBIOWSKI 

7 ZAKŁADY MECHANICZNE 20.11.2022 ROBERT PODGÓRSKI 

8 CIĘŻKOWICE 04.12.2022 PIOTR KOWALSKI 

9 CZCHÓW 13.11.2022 FRANCISZEK WERMIŃSKI 

10 SZCZUCIN 13.11.2022 STANISŁAW ZWIRECKI 

11 ZAKLICZYN 20.11.2022 MARIUSZ DROBOT 

12 GMINNE KOŁO WĘDKARSKIE 04.12.2022 JERZY GORZELAŃSKI 

13 RELAX TARNÓW 04.12.2022 JERZY FURMAŃSKI 

14 ŻABNO 20.11.2022 KONRAD WASIECZKO 

15 WOJNICZ MIASTO 20.11.2022 DAWID BŁONIARCZYK 

16 CEZAR JADOWNIKI 20.11.2022 BOGUSŁAW BOROWIAK 

17 OKOŃ BOLESŁAW 20.11.2022 KONRAD WASIECZKO 

 


